
1

KÖZÖS ADVENTI  
KÉSZÜLŐDÉS

Kézműves délelőtt az ünnnep
várás hangulatában

cikk a 2. oldalon

NAGYON SZÉPEN  
KÖSZÖNJÜK!!!

A Városvédők Újtelepért Egye
sület tagjai megköszönik támo
gatásaikat

a 2. oldalon

Újtelep kiváló tanulói  
a 2018/19. tanévben 

Megjutalmaztuk Újtelep legjob
ban tanuló diákjait

képes beszámoló a 3. oldalon

Szívből gratulálunk  
polgárőreinknek,  
a Dunaújvárosi Városvédő 
Polgár őrségnek  
az ÉV POLGÁRŐR 
EGYE SÜLETE címhez!

4. oldal

Postás Példakép Díj 2019 – 
„Példaképet keresünk”

Seiben Erzsébet, városrészünk 
ki váló postása az első 6 helye
zett között!
 4. oldal

Közösségi faültetés
5. oldal

ÖKOnap
képes beszámoló a 6–10. oldalakon

Kovász Suli
Mert Újtelepen mindig történik 
va la mi! Szemenyei Gabi szer ve
zé  sében Újtelepen is  elkezdődött 
a Kovász Suli.

cikk a 11. oldalon

V. Újtelepi Mikulásparty 
2019. december 7én 
(szombaton) 16 órától  
a volt iskola udvarán

programajánló a 12. oldalon
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FELHÍVÁS a Tündérkert játszótéren 
az őszi munkálatokban való  
részvételre
Folytatva eme kedves hagyományt, idén ősszel is szeret 
nénk a Tündérkert játszóteret felkészíteni a téli álomra. 
2019. november 10-én és 24-én VASÁRNAP   
9 órától VÁRUNK MINDEN SEGÍTENI VÁGYÓ ÚJ-
TELEPI anyukát, apukát, nagymamát és nagypapát, 
kicsiket és nagyobbakat. MINDENKIT, aki év közben 
örömmel használja és szereti játszóterünket, hisz könnyű gereblyézésről és sep-
résről van csupán szó. Minél többen leszünk, annál hamarabb végzünk. Az   előző 
évek lelkes csapataival alig 1,5 óra leforgása alatt végeztünk. Kellemes reggeli 
test edzés jó hangulatban, kedves szomszédok társaságában. 
NEM KELL ELŐZETESEN JELENTKEZNI, CSAK FELKEREKEDNI ÉS JÖNNI. 
AMIT HOZZUNK MAGUNKKAL: GEREBLYE/LOMBSEPRŰ, SEPRŰ. Munkás 
kerti kesztyű sem hátrány. AZ EGYESÜLET BIZTOSÍT ZSÁKOKAT, amelyekbe a 
leveleket, lehullott gallyakat, egynyári virágokat beletesszük majd.                    

Városvédők Újtelepért Egyesület

A jubileumi szám elé...

5éves
 az ÚJTELEPI H

ÍR
LA

P

5 éve már, hogy negyedévente 
megjelentetjük, és Újtelep min
den lakásába, házába eljut
tatjuk az Újtelepi Hírlapot. 
Aki kézbe vette és végig
nézte eddigi számainkat, 
észrevehette, hogy új
ságunk egyre szebb és 
tartalmasabb lett. 

Közöljük a városré
szünket érintő híreket, 

beszámolunk egyesüle
tünk rendezvényeiről, idő 

 vel kialakultak állandó ro
vataink. 

Jó szívvel ajánljuk mostani, 
jubileumi számunkat is Újtelep 

minden lakója számára.
A Szerkesztők

HOZD MAGADDAL KEDVENC BÖGRÉDET! 
Hogy óvjuk környezetünket, és még ke-
ve sebb szemetet termeljünk, KÉRÜNK,  
HOZD MAGAD DAL A MIKULÁS-BULIRA  
kedvenc bögrédet/poharadat, amibe a teát 
vagy forralt bort tudjuk tölteni neked.
Számunkra külön öröm lesz, ha az egyesü-
let emblémájával ellátott bögrédet látjuk 
majd a kezedben. 
KÖSZÖNJÜK!
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NAGYON SZÉPEN KÖSZÖNJÜK!!!
Kedves Újtelepiek, kedves Szomszédaink!

Mindenkinek köszönjük, aki adója 1%át nekünk ado
mányozta!  Nagyon jól jött ez most, minden fillérnek 
helye lesz.

Ígérjük, ahogy eddig is, most is kizárólag Újtelepre 
költjük ezt is, mint a lakossági működési támogatásokat.

Egyúttal nagyon szépen köszönjük azon szomszéda
inknak is a befizetéseket, akik akár átutalással a szám
lánkra, akár személyes befizetéssel bármilyen csekély 
összeget is szánnak nekünk időközönként, mint műkö
dési támogatást.

Hisz az önkormányzati támogatást kiegészítve, ezek
ből fedezzük az Újtelepi Piknik, az ÖKOnap, a Mikulás 
party, és az Újtelepi Hírlap költségeit.

KÖSZÖNJÜK! 

A MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSOKAT KÉTFÉLE-
KÉPPEN LEHET A VÁROSVÉDŐK ÚJTELEPÉRT 
EGYESÜLETNEK  ELJUTTATNI:

1.  SZEMÉLYESEN: a Venyimi út 8/b szám alatti üzletben 
 nyitvatartási időben.

2.  ÁTUTALÁSSAL az alábbi bankszámlaszámon. 
–   VÁROSVÉDŐK ÚJTELEPÉRT EGYESÜLET: 

CIB Bank 107001346961359551200002 
Szintén kérjük odaírni: MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁS.

KÖZÖS ADVENTI KÉSZÜLŐDÉS
Kézműves délelőtt  
az ünnnepvárás  
hangulatában
2019. november 24én, vasárnap 10–13óráig sok sze
retettel várunk minden érdeklődőt a volt iskola épüle
tének kis szárnyába (bejárat a Vak Bottyán utca felőli 
kapun).
Elsősorban gyerekeket és szüleiket, nagyszüleiket várjuk 
sok szeretettel erre a kreatív kézműves foglalkozásra. 
Egyesületünk természetesen biztosítja ugyan az alapve
tő hozzávalókat, de ha tudsz magaddal hozni a termé
szetben gyűjtött terméseket (mákgubó, dió, gesztenye, 
fenyőtoboz stb.) vagy apróbb karácsonyfadíszt, gyertyát, 
szalagot stb., megköszönjük, ha ezzel színesíted, gazda
gítod a hozzávalók választékát.

Városvédők Újtelepért Egyesület
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Újtelep kiváló tanulói  
a 2018/19es tanévben
Az egyik tavaszi egyesületi megbeszélésen Nyári Ica 
javasolta, hogy jutalmazzuk meg Újtelep legjobban 
tanuló diákjait, értékelve ezzel az egész tanév során 
végzett kiemelkedő munkájukat.
Az Újtelepi Hírlap májusi számában már közzé is tet-
tük a felhívást, és izgatottan vártuk a tanév végét, va-
jon hányan jelentkeznek az „Újtelep Kiváló Tanulója” 
versenyre. Nagy örömünkre 18 diákot neveztek be a 
büszke szülők a megmérettetésre.

Az egyesület tagjaiból alakult bizottság a szebbnél szebb 
bizonyítványokat áttanulmányozva hozta meg a döntését. 
Mivel a díjazottak mindnyájan kitűnő tanulók, így csak a 
tantárgyi dicséretek száma alapján lehetett rangsorolni.

A legjobbak köszöntésére július 9én került sor az 
egyesület Vak Bottyán utcai központjában.

A díjakat adományozók jóvoltából három kategóriá
ban jutalmaztuk a kiváló tanulókat. Az első helyezést 
elért diákok gurulós irodaszéket és oklevelet kaptak.  
A második helyezettek jutalma 3000 Ftos – az IMP Iro
dagép Bt. Köztársaság úti papírboltjában tanszerekre be
váltható – vásárlási utalvány és oklevél volt. A harmadik 
helyezetteket ismeretterjesztő könyvvel és oklevéllel ju
talmaztuk. A többiek teljesítményét oklevéllel értékeltük.

KATEGÓRIÁK ÉS HELYEZÉSEK 
Általános iskola alsó tagozat:
Gurisatti Gergő I. díj
Horváth Laura II. díj,  
Bacsa Győző Balázs II. díj
Milek Petra III. díj, 
Sötéth Ádám III. díj,  
Matuss Márton III. díj, 
Paddi Boldizsár III. díj, 
Szenczi Miklós III. díj

Általános iskola felső tagozat: 
Jámbor Lili I. díj 
Matuss Veronika II. díj 
Breznyán Virág Viktória III. díj

Középiskola: 
Szabó Leila Emese I. díj 

Gratulálunk és további sok sikert kívánunk a kiemel
kedő teljesítményt elért újtelepi diákoknak.

Oroszné Garami Zsuzsanna
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Szívből gratulálunk polgárőreinknek,  
a Dunaújvárosi Városvédő Polgár őrségnek  
az ÉV POLGÁRŐR EGYE SÜLETE 
címhez!
Büszkék vagyunk polgárőreinkre. Idén június 17én volt 5 éve, hogy Újtelep 
lakossága összefogott és el határozta egy lakossági gyűlésen, hogy anya gilag 
támogatja a szervezetet, azért, hogy minden éjjel tudjanak járőrözni. Köszön
jük áldozatos önkéntes tevékenységüket, amiért szabadidejükben, munkájuk 
mellett járőröznek Újtelep utcáin.

Járőrautójuk szolgálati telefonszáma amely 17 óra után reggelig hívható: 
06-30-790-5326,

–  Raiffeisen BANK számlaszám amelyre a Dunaújvárosi Városvédő Polgár
őrség számára utalhatunk:  
12024009-00160996-00100002 
Kérjük odaírni: Működési támogatás

–  Azoknak akik nem tudnak utalni, személyes befize tésre is van mód:   
a Venyimi út 8/b szám alatt, nyitvatartási időben lehet befizetni a támo gatás 
összegét.                                           

Városvédők Újtelepért Egyesület

A Magyar Posta meghirdette a Postás Példakép 
Díj 2019 – „Példaképet keresünk” versenyét.

A felhívást olvasva elhatároztuk, hogy 
Seiben Erzsébetet, városrészünk kiváló 
postását jelöljük. Felhívásun kat a face
bookon osztottuk meg.  Közel nyolcva
nan küldtünk ajánlást, amelyben bemu
tattuk Erzsike munkáját, kap csolatát az 
emberekkel. Egyik társunk versben írta 
meg elismerő  szavait. Ebből idézek:

„Lehet nyár, vagy jöhet tél,
Erzsi hozta levél célba ér.
Erzsi kedve mindig jó,
Fáradhatatlan, megbízható.
Pontos, mint egy óramű,
Mindemellett jószívű.
Ha nincs csengő, bekiált,
Levél vissza nem megy ám!
Családunknak tagja Ő már rég.
Bízunk, sokáig marad még!
Most, hogy ezt leírom,
Nem maradhat el a jutalom.
Erzsi nem egy postás, 
hanem példakép!”

Legnagyobb örömünkre a szakmai zsűri kivá
lasztotta a beérkezett közel 600 jelölt közül a 

legjobb 6 postás közé. Bekerült a második 
fordulóba egyedüli nőként! Ekkor meg
mozdult Újtelep. Nagyon sokan szavaz
tunk Erzsikére. Egy emberként druk
koltunk neki, hogy ezt a versenyt nyerje 
meg. Több mint 40 ezer szavazat érke
zett a hat jelöltre.

A Postai Világnap tiszteletére rende
zett ünnepségen hirdettek eredményt.  

Nem Seiben Erzsébet nyerte meg a játé
kot, de számunkra ő az abszolút győztes.  

13 éve Dunaújváros legnagyobb területű 
körzetében, Újtelepen látja el példamutatóan 

feladatát. Jó kedélyű, lelkes, segítőkész, gyors és 
pontos postás. Tökéletesen végzi a munkáját, neki ez 
tényleg hivatás. Ismer bennünket. Mindenkihez van egy 
jó szava, mosolya. Öröm találkozni vele nap mint nap. 

Kedves Erzsike! Gratulálunk, hogy az ország postásai 
közül a legkiválóbbak közé bekerült. Nekünk Ön a Pos
tás Példakép. Szeretnénk, ha még soksok évig a postá
sunk lenne! Várjuk, hogy elmaradhatatlan kerékpárjával 
megjelenjen, s hozza a küldeményeket. Kívánjuk, hogy 
töretlen jó kedélye megmaradjon! További munkájához 
jó egészséget kívánunk!

Az újtelepiek nevében: 
Horváthné Nagyszöllősi Magdolna

Postás Példakép Díj 2019 – „Példaképet keresünk”
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Június elején 9 tujacsemetét kaptunk 
ajándékba a Venyimi úti Flórapack 
Ker té szettől, amelyeket a játszótéren 
és egye sületünk „székháza” előtt ül
tettünk el, lakók/szomszédaink se gít
ségével, megelőzve ezzel az  or szá gos 
felhívást, ám utólag csatla koz va az 
„Ültessünk egymillió fát” moz ga
lomhoz. 

Köszönjük szépen min  denkinek, aki 
segített nekünk, bíz zunk benne, hogy 
1–2 év múlva ezek ből lehetnek a ját
szó téren és az iskola körül a fel dí szí
tett adventi örök zöldek.

Köszönjük Kuvikné Verának, a 
Flórapack Kertészet tulajdonosának, 
hogy évek óta gon doskodik a játszótér 
szépítéséhez szükséges növényekről, 
hiszen az egynyári virágokat is mindig 
tőlük kapjuk.

Városvédők Újtelepért Egyesület

Közösségi  
faültetés

5
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Szeptember 21-én délelőtt megtartot-
tuk az V. Újtelepi ÖKO-napot. Az új 
helyszín és a megszokott „felhozatal” 
mellett új programok is várták a jubi-
leumi rendezvényünkre látogatókat. 
Idén közbiztonsági előadással és vér-
adással is bővült a paletta a kézműves 
vásár, könyvvásár és kürtőskalács mellett.

Mi magunk sem gondoltuk volna 5 évvel ezelőtt, mikor 
ez „kipattant a fejünkből”, hogy egyszer ekkora rendez
vénysorozattá növi ki magát ez a kezdeményezésünk. 
A száraz adatok felsorolása előtt engedjék meg nekem, 
hogy kicsit nosztalgiázzak, és új lakóinknak, új olva
sóinknak elmeséljem, hogyan is kezdődött, mi volt az 
alapja ennek a programnak.

Valójában igen egyszerű a magyarázat… Nem tud
tunk mit kezdeni a pincéinkben tornyosuló kacatokkal, 
amiket sehova nem lehetett legálisan kidobni. Innen 
jött az ötlet, járjunk utána a hivatalos leadási lehető
ségnek, mert nemcsak az volt a gondunk, hogy dugig 
a pince és a padlás használhatatlan műszaki vacakok
kal, de nap mint nap botlottunk tvbe vagy mosógép
be a kiserdőben vagy az utak mentén. Így kezdődött…  
Ekkor találtunk rá a környék egyetlen műszaki hulladék
feldolgozó üzemére, a dunaújvárosi EElektra Zrtre. 
Meg keresésünkre habozás nélkül segítő választ és ötle
teket kaptunk a lebonyolításhoz. Kapcsolatunk azóta is 
töretlen, vidám, mármár baráti viszonnyá alakult. Mi is 
évről évre rutinosabbak leszünk, megtanultuk az óriás 
kamion férőhelyének igényeit, a gördülékenyebb kon
ténercsere csínjátbínját, hogy mit kell külön tenni és 
miért. Annak ellenére, hogy a cég dolgozói felügyelik az 
átvételt minden alkalommal a konténernél, az előkészü
letekhez ezt jó tudni nekünk is.

ÖKOnap
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Mi magunk is nagy élvezettel tanulunk minden év
ben újat a különböző szelektív hulladékokról, hisz eme 
gyűjtéseinknek köszönhetően megnézhettük (szigorú 
körülmények közt) a különböző üzemekben, hogy ho
gyan történik a műszaki, a műanyag és a papír hulladék 
újrahasznosítása. Hisz például ahova a kupakokat is el 
szoktuk szállítani, az is egy újra hasznosító üzem, ahol 
újjáéled a kupak, csak már szemetes lapát, vödör, vagy 
bármi fröccsöntött műanyag tárgy formájában. 

Még emlékszem az öt évvel ezelőtti első ÖKOna
punkra… Három nap alatt három konténer lett tele, alig 
jött valaki, a szombat délelőtt volt a csúcs, és mi milyen 
boldogok voltunk, hogy púposan megtelt az az óriási 
konténer… nem tudták az emberek, hogy mi ez, keve
sen olvasták a tájékoztatóinkat. Visszanéztem az adata
inkat, akkor alig értük el a 15 tonnát három fél nap alatt. 
Hogy azóta hova fejlődtünk? Vagyis a kérdés inkább így 
helyes: az emberek környezettudatossága hova fejlő
dött? Ma már egy délelőtt alatt 24-28 tonna hulladék 
gyűlik össze alkalmanként.

Idén szeptemberben Újtelepen 21,6 tonna műszaki 
hulladékkal és 3,8 tonna vashulladékkal telt meg 7 nagy 
konténer.

Itt kell elmondanom, hogy a kupakok súlyát nem tud
juk még, mert idén a kevesebb mennyiség miatt nem mi 
visszük el leadni, ezért az országos  kupakgyűjtő verseny
be sem nevezünk be sajnos. Kevesebb zsák lett, mint 
tavaly. A leadott kupakokért kapott pénzből (melyet a 
mikulásajándékokra fogunk fordítani) sajnos lejön a te
herautók üzemanyag és útvonaldíjának költsége. Eddig 
még nem sikerült olyan fuvarozó támogatót találnunk, 
aki egy nagyobb teherautóval segítségünkre lenne, és 
bevállalná a fuvart, így, bár minden évben két cégtől in
gyen kaptuk meg az autókat (ami önmagában is  óriási 
dolog, hisz aznap kivonták a munkából a tulajdonos 
kis vállalkozók ezeket a gépjárműveket), de ettől még a 
gázolaj, ami hajtja őket, az autópálya matrica, amivel rá
hajthatunk az utakra, pénzbe került nekünk. És akkor 
még nem számoltuk hozzá a 2–3 ember fél munkanap
ját, akik elviszik leadni, még ha önként és boldogan te
szik is, de aznap ők sem a vállalkozásaikban dolgoznak. 
Ezért döntöttünk úgy, keresünk egy közelebbi átvevőt/
felvásárlót, aki ugyan kevesebbet ad érte, de összessé
gében anyagilag ugyanott leszünk a végelszámolásnál 
– leszámítva a kupakgyűjtő versenyre kitűzött esetleges 
pénzjutalmat, amitől így biztosan elesünk. Sajnos Újte
lep erre a versenyre még nem áll készen, az első 6 helye
zett közelébe sem kerültünk az elmúlt 5 év alatt. Ehhez 
még tudatosabban kell készülnünk, hisz a mostani pil
lanatig is kéthetente, a szelektív szállítás idején, minden 
második ház előtt kupakostól díszelegnek a zsákokban 
a műanyag palackok, és minden tájékoztatás ellenére a 
lakók fele még mindig csak az ásványvizes kupakokat 

hiszi gyűjtésre alkalmasnak.
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De ez itt most az ünneplés ideje, ezért vissza 
is térnék a vidámabb, eredeti témámra, az ÖKOnapra. 
Gyorsan elmondom még, hisz büszkék vagyunk arra, 
hogy idén is két alkalommal mozgattuk meg a várost (és 
magunkat is), ezzel átlépve az 50 tonnás éves súlyhatárt. 
A tavaszi ÖKOnappal, melyet a Béke városrészben tar
tottunk, csak az idei évben 52,2 tonna műszaki hulla
déktól szabadítottuk meg a várost és vonzáskörzetét, de 
hogy fokozzam még, ha összeadom az elmúlt 5 év ösz
szesen 10 ÖKOnapján gyűjtötteket, átléptük a 200 ton
nát is már. Kis lépés ez az emberiségnek, de nagy lépés 
ez nekünk, ha belegondolok, honnan is indultunk el.

Természetesen nem szeretném csak magunknak be
tudni a fenti sikereket, hisz mindez támogatóink nél
kül, és legfőképp segítő lakóink nélkül kivitelezhetetlen 
volna. Kezdve a szórólapokat kézbesítő lakóktól, a ren
dezvényen kőkeményen tonnákat pakoló kedves szom
szédjainkig mindenki derekasan kiveszi részét a mun
kából. Nagy örömünkre idén két új segítő szomszéd is 
csatlakozott az állandó „kemény maghoz”. Volt, aki saját 
autójával és utánfutójával jött nekünk segíteni, volt, aki 
a helyszínen rakodott, de idén is volt két szuper „ifjú”, 
akik rollerrel és kerékpárral járták Újtelep utcáit, a ku
pakokat begyűjtve lakóinktól. 

Úgy vettük észre, az új helyszín is bevált, itt kevés
bé zavartuk mind a forgalmat, mind a lakók nyugalmát. 
Szerencsére a Kölcsey utcát kinőttük. Köszönjük min
denkinek a megértést és a türelmet, igyekeztünk a lehe
tő leggördülékenyebbé tenni a dolgokat.

Reméljük, ezt a hagyományt is lesz lehetőségünk 
foly  tatni, annak ellenére, hogy a háztól való elszállítást 
sajnos kénytelenek vagyunk levenni a palettáról. De a 
lehetőség és a rendezvény mindenképp megmarad. Hisz 
vidám forgataggá nőtte ki magát a kirakodó vásárral és 
véradással egybekötött nyárzáró esemény.

Többen kérdezték tőlem azt is, miért nem megyünk 
ezután házhoz… Órákig tudnék róla mesélni, de röviden 
és minden megbántás nélkül csak ennyit  mondanék: 
segítség nélkül ezt diákokkal megoldani nehéz, és egy 
teherautót ugyan ad a cég, de a másik mindig ugyanaz 
a vállalkozó felajánlott „ajándék” autója ötödik éve már. 

Ezen felül so
kan tehertaxinak néztek már 
bennünket, és reklamáltak, miért nem ekkor meg akkor 
megyünk, felelősségre vontak minket, hogy ők nem ér
nek rá órákig várni ránk, és idén volt, ahol kiabálásig 
fajult a dolog… De több helyen találtunk bejelentés nél
kül a ház elé kitett hűtőket, grillsütőt, ahol annyit nem 
mondott a tulaj nekünk, hogy „köszi”, és ugyan a cím 
nem volt fel írva, de mi megálltunk és elhoztuk onnan 
is. Szeretnénk újra vidám, nevetős nappá formálni ma
gunknak is ezt az eseményt, ahol több a mosoly, mint a 
számonkérés. Szeretünk segíteni, hisz ezért jött létre a 
Városvédők Újtelepért Egyesület, ezt tűztük a zászlónk
ra, de sokan keverték össze az utóbbi időben a mi ön
kéntes (szabadnapunkon, ingyen végzett) segítségünket 
a fizetett szolgáltatással. 

Végezetül újra megköszönve minden résztvevő segít
ségét, a száraz adatok az V. Újtelepi ÖKOnapról tömö
ren, néhány szóban.

Kimagasló létszámban, 37 segítő diák érkezett 4 du
na újvárosi középiskolából. 15 újtelepi felnőtt  segítőnk 
volt, 8 polgárőr irányította a forgalmat, segítve a zökke
nő mentes, folyamatos haladást. 7 konténerben összesen 
25,4 tonna hulladék gyűlt össze, melyet a cég 4 dolgozó
ja segítségével vettünk át és szállíttattunk el. 

A véradáson 57 véradó jelent meg, ebből 46 véradó
nak bizonyult most alkalmasnak a vére. (Ezzel összesen 
136 embernek tudnak segítséget adni.) 

A közbiztonsági és bűnmegelőzési előadás is telt há
zas volt, nagy örömünkre mind a gyerekek, mind a fel
nőttek hasznosnak és érdekesnek értékelték.

Köszönjük a Városvédő Polgárőrség, a Dunaújvá
rosi Rendőrkapitányság Bűnmegelőzési alosztálya, az 
EElektra Zrt., a Dunanett Nonprofit Kft. és a Székes
fehérvári Véradó Állomás dolgozóinak, hogy eljöttek, és 
ránk áldozták a hétvégéjüket! 

A délelőtt hangulatáról „beszéljenek” Cselényi Zoltán 
fotósunk és Zóka Benjamin, az Országos Polgárőr Szer
vezet fotósának képei. 

Nyári Ica
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Kovász Suli
Kovács Anikóval, a baracsi Kovász 
Suli megalapítójával kalandoz hattunk 
el a hagyományos ko vász nevelés és ke
nyérsütés rejtelmeiben. 

Az első előadáson mesélt nekünk a 
kovász kialakulá sának történetéről és 
az egészségre gyakorolt pozitív hatá
sáról. Bemutatott több kovászfajtát, és 
(talán a legnagyobb örömünkre) meg
kóstolhattuk a frissen sült ko vászos 
kenyeret. A foglakozás zárásaként 
mindenki elindíthatta saját kovászát. 

A második előadásra többen elhoz
ták a gondosan ne velt kovászukat. 
Ani kó segített feljavítani néhányat, 
megetetni az éhezőket és elindítani 
az újakat. A kenyérsütéshez közeledve 
szó volt a lisztfajtákról, a kovászlexi
kon alapfogalmairól, a kovászvekker
ről és a kenyérsütés alapműveleteiről. 
Természetesen Anikó újra meglepett 
bennünket valami finomsággal, isteni 
sajtosrudat kóstolhattunk meg.

A harmadik előadáson megismer
kedtünk a kenyér sütés fortélyaival. 
Ani kó elmondta, hogy nem az első 
ke nyerünk lesz a „legsikeresebb”, de 
ne adjuk fel.

Az előadások között sem engedte el 
a kezünket Anikó, folyamatosan adta a 
tanácsokat. Az előadások élvezetesek 
voltak, rengeteg humorral fűszerezve. 

Abban mindenki egyetértett, hogy 
nem egyszerű kovászos kenyeret süt
ni, de igen elszánt társaság jött össze, 
jónéhányan nem fogják feladni, sütni 
fognak.

Gondolkodunk a folytatáson, mert 
ez egy nagyszerű program. Kis közös
ségünket még jobban összeková csolja.

Kisné Fehér Éva
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Minden újtelepi lakót szeretettel várunk korra és nemre 
való tekintet nélkül, aki szeretne velünk egy kellemes, 
vidám délutánt eltölteni.
A belépés ingyenes annak, aki a lap tetején található ku-
pont a bejáratnál leadja. A kupon 2 felnőtt és 3 gyermek 
részére szól.
Azokat a vendégeket is szeretettel várjuk, akik nem 
rendelkeznek ingyenes belépővel. Ebben az esetben a 
felnőttek részére minimum 400 Ft egyesületi működé-
si tá mogatás lesz a belépő (vagy ki mennyit szán rá).  
A gyerekeknek természetesen ekkor is ingyenes.

A PROGRAMBÓL: 
–  MÁGLYAGYÚJTÁS (amit a rendezvény végén a jelen-

lévő tűzoltóautóval oltanak el);
–  KÖSZÖNTŐ – ADVENTI ÁLDÁS;
–  a MIKULÁS ÉRKEZÉSE FOGATON, tele puttonnyal  

(az ajándékok kiosztása után a gyerekek utazhatnak a 
mikulásfogaton);

–  ZENEI PRODUKCIÓK.

Természetesen az időjárás függvényében a program 
változhat, és meglepetéseket is tartogat.
Ismét meghirdetjük a HÁZI SÜTEMÉNYEK VERSENYÉT.  
A nevezéseket 16.00–17.00 óráig lehet leadni (egy tál-
ca süteményt a recepttel együtt). Eredményhirdetés kb. 
18.45 órakor.
Idén is lesz ingyenes tea, zsíroskenyér, tombola.
Aki mást is szeretne fogyasztani, lesz büfé is, ahol töb-
bek között forralt bort is lehet venni.
Polgárőreink is velünk lesznek.
Örömmel vesszük az alkalomhoz illő jelmezben (pl. 
mikulás, angyalka, rénszarvas stb.) érkező kicsiket és fel-
nőtteket. 
Mindenki öltözzön melegen, mert a programok szabad-
téren lesznek.
Sok szeretettel várunk, családokat, egyedül élőket, gye-
rekeket, fiatalokat, időseket egyaránt. Teljen ez a dél-
után az öröm, a vidámság és a szeretet je gyében. 

Városvédők Újtelepért Egyesület Manói

V. Újtelepi Mikulás-party
2019. december 7--én (szombaton) 16 órától  

a volt iskola udvarán (bejárat a Móra Ferenc utcai kapun)

INGYENES BELÉPŐ 
V. Újtelepi Mikulás-party
IDŐPONT:  
2019. december 7. 16 óra
HELYSZÍN:  
a volt iskola udvara,   
Jókai utca 19. 
ÉRVÉNYES:  
2 felnőtt és  
3 gyermek  
részére




